2.6.1.3.01 Equipos de tecnología de la información y comunicación 17,775.58

2.6.5.2.01 Maquinaria y equipo industrial 4,838.00

2.6.5.5.01 Equipo de comunicación, telecomunicaciones y
señalamiento

2,062.51

2.6.5.6.01 Equipo de generación eléctrica y a fines 9,794.00

Total 34,470.09

**Treinta y cuatro  mil cuatrocientos setenta con 09/100 (34,470.09)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2024.5180.01.0005.1056-Versión 1 34,470.09

Monto de Compromiso
13/03/2024

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

131505635 Ramirez & Mojica Envoy Pack Courier Express, SRL 34,470.09

Total 34,470.09